
  

 

    

             
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                    
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD LABIN                                                                                                     
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/21-01/78 
URBROJ: 2144/01-01-21-1 
Labin, 3. kolovoza 2021. 

 
 

Na temelju članka 31. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 
123/17., 98/19. i 144/20.), članka  31. i članka 35. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada 
Labina", broj 9/09., 9/10.- lektorirani tekst, 8/13.,3/16. 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), 
Gradsko vijeće Grada Labina je na sjednici 3. kolovoza 2021. godine, donijelo 
 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 
o naknadi za rad članova Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela 

 
Članak 1. 

 
 U Odluci o naknadi za rad članova Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela („Službene novine 
Grada Labina“, broj 2/21.), u članku 3. stavak 1. alineje 2. i 3. mijenjaju se i glase: 
 

„- vijećnici - potpredsjednici Gradskog vijeća……………800,00 kuna po sjednici Gradskog vijeća na 
kojoj su nazočni,  

 
  -ostali vijećnici………………. 400,00 kuna po sjednici Gradskog vijeća na kojoj su nazočni.“ 
 
 

Članak 2. 
 

U članku 3. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
„Naknada iz stavka 1. alineje 3. ovog članka pripada članu Gradskog vijeća ukoliko je prisutan u 
najmanje 80% točaka Dnevnog reda koje se predstavljaju, a koji broj se utvrđuje na početku svake 
sjednice.“ 

 
Članak 3. 

  
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u "Službenim novinama Grada Labina". 

  
 

 
   PREDSJEDNICA 

                         Gradskog vijeća 
  
            Eni Modrušan, v.r. 

 


